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Tricorona och COMP-ANY GmbH i samarbete för minskade utsläpp av 

växthusgaser från biologiskt avfall i utvecklingsländer 
 

Tricorona och det tyska bolaget COMP-ANY GmbH har tecknat ett samarbetsavtal avseende 

export av COMP-ANY’s avfallshanteringsteknik som minskar utsläpp av växthusgaser i 

utvecklingsländer. Samarbetet förenar Tricoronas expertis inom CDM (Clean Development 

Mechanism) och COMP-ANY’s teknik, tjänster och kunskap kring effektiv hantering av 

biologiskt avfall.  

 

Genom COMP-ANY’s teknik tillåts en kontrollerad kompostering och torkning av det biologiska 

avfallet där utsläpp av växthusgaser i form av metan undviks. Den färdigkomposterade biomassan 

kan användas som ett näringsrikt gödsel och återanvändas inom odlingar och jordbruk. Tekniken 

lämpar sig särskilt väl till palmoljeanläggningar där organiskt innehåll i spillvatten från 

behandlingsprocessen annars bryts ner och ger upphov till stora mängder växthusgaser 

 

- Vårt samarbete är ännu ett steg i COMP-ANY’s internationaliseringsstrategi. Tricorona utgör 

med sitt omfattande nätverk och goda kunskap om koldioxidreducerande projekt i flera 

utvecklingsländer en bra partner för COMP-ANY, såväl när det gäller att hitta kunder som att 

säkra finansiering. Genom CDM-systemet räknar vi med årliga finansieringstillskott till våra 

projekt, och stödja Tricorona att utveckla deras projektportfölj, säger  Dr Wilhem von Trott zu 

Solz, vd COMP-ANY GmbH. 

 

I samarbetet blir Tricorona’s roll att köpa utsläppsreduktionerna och utveckla dessa projekt för att 

ingå i CDM-systemet. CDM står för Clean Development Mechanism och ingår i Kyotoprotokollet. 

Denna mekanism kompletterar industriländers arbete med att minska de egna utsläppen på 

nationell nivå genom investeringar i utsläppsreducerande projekt i utvecklingsländer.  

 

– Genom ytterligare finansiering inom ramen för Kyotoprotokollets CDM-system kan vi hjälpa 

COMP-ANY att nå nya kunder runt om i världen, där vi ser Asien som en första marknad att 

arbeta emot. Med det extra värdet från utsläppsreduktioner blir den här typen av miljöteknik 

också tillgänglig för företag i utvecklingsländer där potentialen att minska utsläppen av 

växthusgaser från biologiskt avfall är stor, säger Marco Berggren, ansvarig för Tech Transfer på 

Tricorona. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

 

Marco Berggren, Head of Tech Transfer, Tricorona, tel +46 8506 885 80 

 

Dr. Wilhem von Trott zu Solz, VD COMP-ANY GmbH, tel +49 8122 955 99 44 


